

Årsredovisning

för

Marcus Communications AB

556906-0808

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Johansson, Styrelseledamot

2024-02-23

Styrelsen för Marcus Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sedan dess registrering 2012 bedrivit konsultverksamhet inom marknadsföring såsom butiksexponering, hemsidor, logos och applikationer.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat då bolagets ägare har börjat ta uppdrag som interimskonsult.

Bolaget har under året upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-10-31 vilken har påvisat att bolagets egna kapital är intakt. Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning nummer 2.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 097	0	10	18
Resultat efter finansiella poster	905	-9	-5	-4
Soliditet (%)	62,8	-193,4	-81,7	-53,2

Jämfört med föregående år så har omsättningen ökat med mer än 30% vilket är hänförligt till att bolagets ägare har börjat ta uppdrag som interimskonsult.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-59 928	-8 881	-18 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 881	8 881	0
Årets resultat			733 779	733 779
Belopp vid årets utgång	50 000	-68 809	733 779	714 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-68 809
årets vinst	733 779
	664 970
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	64 970
	664 970

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 097 237	0
Övriga rörelseintäkter	60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 097 297	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-191 573	-8 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-545	0
Summa rörelsekostnader	-192 118	-8 374
Rörelseresultat	905 179	-8 374

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-306	-507
Summa finansiella poster	-305	-507
Resultat efter finansiella poster	904 874	-8 881

Resultat före skatt

904 874 -8 881

Skatter

Skatt på årets resultat	-171 095	0
Årets resultat	733 779	-8 881

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	32 135	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 135	0
Summa anläggningstillgångar		32 135	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		608 788	0
Övriga fordringar		20 299	9 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398 784	0
Summa kortfristiga fordringar		1 027 871	9 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 716	66
Summa kassa och bank		77 716	66
Summa omsättningstillgångar		1 105 587	9 723
SUMMA TILLGÅNGAR		1 137 722	9 723

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-68 809

-59 928

Årets resultat

733 779

-8 881

Summa fritt eget kapital

664 970

-68 809

Summa eget kapital

714 970

-18 809

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

171 095

0

Övriga skulder

32

23 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

251 625

5 000

Summa kortfristiga skulder

422 752

28 532

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 137 722

9 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	32 680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 680	0
Årets avskrivningar	-545	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-545	0
Utgående redovisat värde	32 135	0

Växjö 2024-02-23

Marcus Johansson
Marcus Johansson